

工程部分总预算表

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安 工程费	设 备 购置费	独立 费用	合计	占一至五部 分 投资比例 (%)
I	第一部分 建筑工程	120.60			120.60	97.55
1	海螺村5组	4.56			4.56	3.69
2	海螺村1组	0.48			0.48	0.39
3	海螺村3组	1.21			1.21	0.98
4	大佛村5组	0.003			0.003	
5	大佛村12组	1.84			1.84	1.49
6	大佛村1组	5.47			5.47	4.43
7	大佛村6组	1.81			1.81	1.47
8	弥陀村1组	0.76			0.76	0.62
9	弥陀村9组	39.53			39.53	31.97
10	弥陀村6组	0.15			0.15	0.12
11	盘鳌社区9组	4.11			4.11	3.33
12	盘鳌社区18组	11.73			11.73	9.49
13	盘鳌社区16组	8.37			8.37	6.77
14	盘鳌社区13组	3.53			3.53	2.85
15	秦家社区12组	0.32			0.32	0.26
16	秦家社区11组	0.25			0.25	0.20
17	秦家社区6组	1.09			1.09	0.88
18	秦家社区7组	0.44			0.44	0.36
19	秦家社区13组	0.01			0.01	0.01
20	古新村3组	0.30			0.30	0.25
21	麻桥村7组	1.18			1.18	0.95
22	麻桥村4组	0.20			0.20	0.16
23	麻桥村8组	0.12			0.12	0.10
24	麻桥村5组	0.48			0.48	0.39
25	白堰村2组	0.24			0.24	0.19
26	白堰村6组	3.20			3.20	2.59
27	白堰村5组	0.94			0.94	0.76
28	大洪村7组	0.96			0.96	0.77
29	大洪村5组	1.20			1.20	0.97
30	张庙村7组	0.05			0.05	0.04
31	周庙村10组	26.04			26.04	21.06
II	第二部分 机电设备及安装工程					

III	第三部分 金属结构设备及安装工程					
IV	第四部分 施工临时工程	3.03			3.03	2.45
1	混凝土拌和场地及驻地费用	1.81			1.81	1.46
2	其他临时工程	1.22			1.22	0.99
V	第五部分 独立费用					
	建设管理费					
	招标代理服务费用					
	经济技术咨询费					
	工程建设监理费					
	联合试运转费					
	工程勘测设计费					
	其他					
	一至五部分投资合计	123.63			123.63	
	基本预备费				3.71	
	静态投资				127.34	

建筑工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
	第一部分 建筑工程				120.5976
1	海螺村5组				4.5562
1.1	土方开挖	m3	224.9	2.00	0.0450
1.2	C20砼明渠 (厚30cm)	m3	37.96	685.73	2.6030
1.3	C30钢筋砼暗渠 (厚30cm)	m3	10.4	718.91	0.7477
1.4	钢筋制安	t	1.248	6420.76	0.8013
1.5	钢模板制安 (暗渠)	m2	39.89	56.04	0.2235
1.6	钢模板制安 (明渠)	m2	82.16	16.51	0.1356
2	海螺村1组				0.4795
2.1	土方夯实回填	m3	22.8	5.86	0.0134
2.2	C20砼明渠 (厚15cm)	m3	6	690.44	0.4143
2.3	钢模板制安 (明渠)	m2	31.4	16.51	0.0518
3	海螺村3组				1.2065
3.1	土方开挖	m3	63.5	2.00	0.0127
3.2	土方夯实回填	m3	31.5	5.86	0.0185
3.3	C25预制砼盖板 (含模板费用)	m3	1.5	759.91	0.1140
3.4	C25砼面层	m3	0.55	681.64	0.0375
3.5	C15垫层 (厚10cm)	m3	0.32	638.84	0.0204
3.6	C20砼明渠 (厚10cm)	m3	10.5	728.69	0.7651
3.7	钢筋制安	t	0.24	6420.76	0.1541
3.8	钢模板制安 (明渠)	m2	51	16.51	0.0842
4	大佛村5组				0.0026
4.1	土方夯实回填	m3	4.5	5.86	0.0026
5	大佛村12组				1.8409
5.1	C20砼护坡 (厚12cm)	m3	25.35	622.60	1.5783
5.2	钢模板制安 (护坡)	m2	203.45	12.91	0.2627
6	大佛村1组				5.4745
6.1	土方夯实回填	m3	31.5	5.86	0.0185
6.2	C20砼护坡 (厚12cm)	m3	4.24	622.60	0.2640
6.3	C20砼明渠 (厚30cm)	m3	69.6	685.73	4.7727
6.4	钢模板制安 (护坡)	m2	36.32	12.91	0.0469
6.5	钢模板制安 (明渠)	m2	225.6	16.51	0.3725
7	大佛村6组				1.8112
7.1	土方夯实回填	m3	24	5.86	0.0141
7.2	C20砼护坡 (厚15cm)	m3	25.5	622.15	1.5865
7.3	钢模板制安 (护坡)	m2	163.2	12.91	0.2107
8	弥陀村1组				0.7619
8.1	C20砼护坡 (厚12cm)	m3	10.5	622.60	0.6537
8.2	钢模板制安 (护坡)	m2	83.75	12.91	0.1081
9	弥陀村9组				39.5295
9.1	清淤	m3	900	14.51	1.3059
9.2	C20砼明渠 (厚10cm)	m3	468	728.69	34.1027
9.3	钢模板制安 (明渠)	m2	2496	16.51	4.1209

10	弥陀村6组					0.1518
10.1	土方夯实回填	m3	6.45	5.86		0.0038
10.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	1.65	728.69		0.1202
10.3	钢模板制安（明渠）	m2	16.8	16.51		0.0277
11	盘鳌社区9组					4.1126
11.1	土方夯实回填	m3	550	5.86		0.3223
11.2	M7.5浆砌条石护坡（厚40cm）	m3	42.6	407.59		1.7363
11.3	C30钢筋砼暗渠（30cm）	m3	11.88	718.91		0.8541
11.4	钢筋制安	t	1.426	6420.76		0.9156
11.5	钢模板制安（暗渠）	m2	50.74	56.04		0.2843
12	盘鳌社区18组					11.7344
12.1	土方夯实回填	m3	200	5.86		0.1172
12.2	植草（台湾二号草籽）	m2	200	9.33		0.1866
12.3	C20砼明渠（厚10cm）	m3	12.7	728.69		0.9254
12.4	C20砼护坡（厚12cm）	m3	10.5	622.60		0.6537
12.5	C20砼护坡（厚10cm）	m3	9.3	622.90		0.5793
12.6	C20砼挡墙（宽60cm）	m3	41.4	672.99		2.7862
12.7	C20砼挡墙（宽81cm）	m3	78.4	667.05		5.2297
12.8	沥青木板伸缩缝（挡墙）	m2	6.68	129.61		0.0866
12.9	钢模板制安（明渠）	m2	65.9	16.51		0.1088
12.10	钢模板制安（护坡）	m2	175.8	12.91		0.2270
12.11	钢模板制安（挡墙）	m2	148.82	56.04		0.8340
13	盘鳌社区16组					8.3702
13.1	清淤	m3	36	14.51		0.0522
13.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	48	728.69		3.4977
13.3	C20砼护坡（厚25cm）	m3	7.5	620.64		0.4655
13.4	C15砼护坡垫层（厚20cm）	m3	1.65	638.84		0.1054
13.5	C30钢筋砼暗渠（厚30cm）	m3	21.7	718.91		1.5600
13.6	钢筋制安	t	2.601	6420.76		1.6700
13.7	钢模板制安（明渠）	m2	366	16.51		0.6043
13.8	钢模板制安（护坡）	m2	30.6	12.91		0.0395
13.9	钢模板制安（暗渠）	m2	67	56.04		0.3755
14	盘鳌社区13组					3.5275
14.1	清淤	m3	19.2	14.51		0.0279
14.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	44.8	728.69		3.2645
14.3	钢模板制安（明渠）	m2	142.4	16.51		0.2351
15	秦家社区12组					0.3166
15.1	M7.5浆砌条石护坡（厚40cm）	m3	5.5	407.59		0.2242
15.2	钢模板制安（明渠）	m2	56	16.51		0.0925
16	秦家社区11组					0.2522
16.1	土方开挖	m3	2.25	2.00		0.0005
16.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	3	728.69		0.2186
16.3	钢模板制安（明渠）	m2	20.1	16.51		0.0332

17	秦家社区6组				1.0931
17.1	C20细石砼	m3	1.6	681.44	0.1090
17.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	12.2	728.69	0.8890
17.3	钢模板制安（明渠）	m2	57.6	16.51	0.0951
18	秦家社区7组				0.4402
18.1	土方开挖（人工开挖）	m3	10	17.98	0.0180
18.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	4.4	728.69	0.3206
18.3	C20细石砼	m3	0.6	681.44	0.0409
18.4	钢模板制安（明渠）	m2	36.8	16.51	0.0608
19	秦家社区13组				0.0132
19.1	土方夯实回填	m3	22.5	5.86	0.0132
20	古新村3组				0.3045
20.1	土方夯实回填	m3	5.4	5.86	0.0032
20.2	C20砼挡墙（厚20cm）	m3	0.68	697.65	0.0474
20.3	预制C25钢筋砼盖板（含模板费用）	m3	1.44	749.87	0.1080
20.4	C30砼路面（厚20cm）	m2	9	141.59	0.1274
20.5	钢模板制安（垫块）	m2	3.3	56.04	0.0185
21	麻桥村7组				1.1791
21.1	清淤	m3	4	14.51	0.0058
21.2	C20砼护坡（厚25cm）	m3	15.65	620.64	0.9713
21.3	C15垫层（厚20cm）	m3	1.65	638.84	0.1054
21.4	钢模板制安（护坡）	m2	74.85	12.91	0.0966
22	麻桥村4组				0.2034
22.1	土方夯实回填	m3	80	5.86	0.0469
22.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	1.84	728.69	0.1341
22.3	钢模板制安（明渠）	m2	13.6	16.51	0.0225
23	麻桥村8组				0.1198
23.1	清淤	m3	2	14.51	0.0029
23.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	1.3	728.69	0.0947
23.3	钢模板制安（明渠）	m2	13.4	16.51	0.0221
24	麻桥村5组				0.4797
24.1	清淤	m3	10	14.51	0.0145
24.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	5.5	728.69	0.4008
24.3	钢模板制安（明渠）	m2	39	16.51	0.0644
25	白堰村2组				0.2383
25.1	清淤	m3	6	14.51	0.0087
25.2	土方夯实回填	m3	15	5.86	0.0088
25.3	C20砼明渠（厚12cm）	m3	2.55	724.04	0.1846
25.4	钢模板制安（明渠）	m2	21.9	16.51	0.0362
26	白堰村6组				3.2042
26.1	清淤	m3	26	14.51	0.0377
26.2	C20砼明渠（厚10cm）	m3	35.1	728.69	2.5577
26.3	M5水泥砂浆砌MU7.5标准砖墙	m3	4.8	535.01	0.2568

总预算表

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安 工程费	设 备 购置费	独立 费用	合计	占一至五部分 投资(%)
I	第一部分 建筑工程	120.60			120.60	97.55
一	海螺村5组	4.56			4.56	3.69
二	海螺村1组	0.48			0.48	0.39
三	海螺村3组	1.21			1.21	0.98
四	大佛村5组	0.003			0.003	
五	大佛村12组	1.84			1.84	1.49
六	大佛村1组	5.47			5.47	4.43
七	大佛村6组	1.81			1.81	1.47
八	弥陀村1组	0.76			0.76	0.62
九	弥陀村9组	39.53			39.53	31.97
十	弥陀村6组	0.15			0.15	0.12
十一	盘鳌社区9组	4.11			4.11	3.33
十二	盘鳌社区18组	11.73			11.73	9.49
十三	盘鳌社区16组	8.37			8.37	6.77
十四	盘鳌社区13组	3.53			3.53	2.85
十五	秦家社区12组	0.32			0.32	0.26
十六	秦家社区11组	0.25			0.25	0.20
十七	秦家社区6组	1.09			1.09	0.88
十八	秦家社区7组	0.44			0.44	0.36
十九	秦家社区13组	0.01			0.01	0.01
二十	古新村3组	0.30			0.30	0.25
二十一	麻桥村7组	1.18			1.18	0.95
二十二	麻桥村4组	0.20			0.20	0.16
二十三	麻桥村8组	0.12			0.12	0.10
二十四	麻桥村5组	0.48			0.48	0.39
二十五	白堰村2组	0.24			0.24	0.19
二十六	白堰村6组	3.20			3.20	2.59
二十七	白堰村5组	0.94			0.94	0.76
二十八	大洪村7组	0.96			0.96	0.77
二十九	大洪村5组	1.20			1.20	0.97
三十	张庙村7组	0.05			0.05	0.04
三十一	周庙村10组	26.04			26.04	21.06
II	第二部分 机电设备及安装工程					
III	第三部分 金属结构设备及安装工程					

